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Super Master Racing + Challenge Napoli
E2SH 2000 + GT Cup + TCR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 2 17/12/2017 14:00 . . .

Gara (6 Giri)

7<)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(39) ILARDO Antonio

1 58.855 +4.574 14:34:21.091
2 56.109 +1.828 14:35:17.200
3 54.875 +0.594 14:36:12.075
4 14:37:06.356
5 54.970 +0.689 14:38:01.326
6 55.711 +1.430 14:38:57.037

(40) VINACCIA Luigi

1 58.921 +2.820  14:34:43.348
2 57.665 +1.564  14:35:41.013
3 57.061 +0.960  14:36:38.074
4 56.447 +0.346  14:37:34.521
5 14:38:30.622
6 57.018 +0.917  14:39:27.640

(36) BETTERA Enrico

1 59.183 +2.537 14:34:27.599
2 57.913 +1.267 14:35:25.512
3 57.363 +0.717 14:36:22.875
4 14:37:19.521
5 56.937 +0.291 14:38:16.458
6 56.782 +0.136 14:39:13.240

(37) CIOFFI Alberto

1 1:02.671 +7.191 14:34:19.831
2 57.907 +2.427 14:35:17.738
3 57.209 +1.729 14:36:14.947
4 56.168 +0.688 14:37:11.115
5 57.230 +1.750 14:38:08.345
6 14:39:03.825
(38) MAURO Gabriele
1 59.483 +2.624  14:34:33.622
2 58.281 +1.422 14:35:31.903
3 14:36:28.762
4 57.542 +0.683 14:37:26.304
5 57.162 +0.303 14:38:23.466
6 57.982 +1.123 14:39:21.448
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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